
Smlouva o spolupráci v oblasti poskytování služeb, reklamy a propagace 

Smluvní strany: 
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
Sídlo: Plzeň, Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, PSČ 301 00  
Korespondenční adresa: Plzeň, Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, PSČ 301 00  
IČ:00078051  
DIČ:CZ00078051 
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. Pr 635  
Za níž jedná: doc. MgA. Martin Otava, Ph.D, ředitel 
kontaktní osoba:                                tel.:                                   e-mail:  

(dále jen Poskytovatel) 

a 

BANDI VAMOS s.r.o. 
Sídlo: Ostrava - Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00 
Korespondenční adresa: Ostrava - Moravská Ostrava, Poděbradova 101A, PSČ 702 00 
IČ:29450331  
DIČ: CZ29450331 
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 54106 
za níž jedná:                             , na základě pověření 
e-mail:   
e-mail pro fakturaci:   
kontaktní osoba:                                , tel.:                              , e-mail:  
(dále jen Objednatel) 

se spolu dohodly na této 
smlouvě o spolupráci v oblasti poskytování služeb, reklamy a propagace: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran specifikovaná v článku II. této smlouvy, a to 
partnerství na jednotlivá představení opery Divadla Josefa Kajetána Tyla, v divadelní sezóně 
2019/2020 (dále jen představení), kdy na straně Poskytovatele vzniká závazek poskytnout Objednateli 
dohodnuté služby v oblasti reklamy, propagace a public relations a na straně Objednatele vzniká 
závazek dodat Poskytovateli zboží v hodnotě 120.000,- Kč bez DPH, což odpovídá hodnotě 
poskytnutého reklamního plnění. 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby v oblasti reklamy, propagace a public 

Vypracoval: 
Číslo smlouvy: PLZ-REK-09/2019 



Vypracoval: 
Číslo smlouvy: PLZ-REK-09/2019 

relations v rámci jednotlivých představení opery Divadla Josefa Kajetána Tyla (dále jen DJKT) 
v celkové hodnotě 120.000,- Kč (slovy: jednostodvacettisíckorunčeských), k uvedené ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši. Rozsah poskytnutých služeb: 

a) poskytnout Objednateli vstupenky na vybraná představení DJKT v hodnotě 6.000 Kč bez DPH 
dle předchozí domluvy min 2 měsíce předem u kontaktní osoby Poskytovatele uvedené v 
záhlaví této smlouvy. 

b) Poskytnout Objednateli 6 VIP vstupenek na vybrané premiéry DJKT. 

c) Umožnit Objednateli nákup 20 vstupenek se slevou 20% 

d) umístit na webových stránkách Poskytovatele www.djkt.eu v sekci Partneři DJKT statické 
logo Objednatele opatřené hypertextovým odkazem na stránky Objednatele www.bandi.cz a 
text Pánské obleky BANDI opatřený přímým hypertextovým odkazem na stránky 
Objednatele www.bandi.cz 

e) umožnit prezentaci TV spotu v rámci smyčky v budovách DJKT, spadajících pod správu 
Poskytovatele, po dobu 6 týdnů dle výběru Objednatele. TV spot musí být dodaný 
Objednatelem na základě e-mailového požadavku Poskytovatele nejpozději týden před 
začátkem vysílání. 

f) zajistit inzerci v brožuře Předplatné 2020 v rozsahu 1 strany (možno oboustranně) s perforací 
E-mailový požadavek bude zaslán Objednatelem v dostatečném časovém předstihu, min. 
čtrnáct dnů před uzávěrkou. 

g) Zajistit prezentaci Objednatele v Divadelní revue DJKT 1x za sezónu v rozsahu 1 / 
2 strany. 

h) Zajistit prezentaci Objednatele v programech inscenací, které využijí výrobky Objednatele. 

i) zajistit prezentaci Objednatele formou znělkypřed představeními opery Divadla Josefa 
Kajetána Tyla dle Přílohy č.1. Znělka bude dodána na základě e-mailového požadavku 
Poskytovatele. 

2. Poskytovatel není oprávněn zasahovat do textových a grafických materiálů dodaných 
Objednatelem. 

3. Objednatel se zavazuje: 

a) dodat Poskytovateli dohodnuté zboží v celkové hodnotě 120.000,- Kč (slovy: 
jednostodvacettisíckorunčeských), k uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
Zboží bude dodáno na základě e-mailového požadavku Poskytovatele, výběr zboží bude 
proveden na základě vzájemné dohody 

b) poskytnout zaměstnancům Divadla Josefa Kajetána Tyla slevu na nákup veškerého 
nezlevněného zboží ve výši 10%, sleva bude poskytnuta na základě předložení průkazu 
zaměstnance nebo potvrzením od zaměstnavatele. 

c) dodat veškerou grafiku do tiskových inzercí na základě e-mailového požadavku Poskytovatele 
s přesnou specifikací formátu včetně ořezu, e-mailový požadavek bude zaslán v dostatečném 

2/5 

http://www.djkt.eu/
http://www.bandi.cz/
http://www.bandi.cz/


 

Vypracoval: 
Číslo smlouvy: PLZ-REK-09/2019 

časovém předstihu 

4. Objednatel i Poskytovatel jsou povinni určit své zástupce pro komunikaci se zástupci druhé strany 
v následujících oblastech: 

Smluvní vztahy, marketing, PR: 

 za Objednatele:                             , tel.:                             , e-mail:  
 za Poskytovatele:                              , tel.:                          ,  

e-mail:   

Instalace/deinstalace prvků reklamy: 

 za Objednatele:                           , tel.:                  , e-mail:   
 za Poskytovatele:                              , tel.:                      , 

e-mail:  

5. Cena za služby Poskytovatele uvedené v čl. II. odst. 1 je stanovena v celkové výši 120.000,- Kč 
(slovy: jednostodvacettisíckorunčeských) bez DPH. Objednatel se zavazuje uhradit cenu plnění na 
základě daňových dokladů vystavených Poskytovatelem vždy po provedeném plnění se splatností 
do 14 dnů, tento doklad bude označen textem „Neproplácejte - zápočet". Pokud bude cena za 
služby rozdělena na více daňových dokladů, jejich souhrnná výše nesmí překročit stanovenou 
celkovou výši plnění. 

6. Cena za zboží Objednatele uvedené v čl. II odst. 3 je stanovena v celkové výši 120.000,- Kč (slovy: 
jednostodvacettisíckorunčeských) bez DPH. Poskytovatel se zavazuje uhradit cenu plnění na 
základě daňových dokladů vystavených Objednatelem vždy po provedeném plnění se splatností 
do 14 dnů, tento doklad bude označen textem „Neproplácejte - zápočet". Pokud bude cena za 
zboží rozdělena na více daňových dokladů, jejich souhrnná výše nesmí překročit stanovenou 
celkovou výši plnění. 

7. V případě, že Poskytovatel nevystaví fakturu dle článku II., bod 4 k zápočtu, vznikne Objednateli 
na základě odebraného zboží pohledávka vůči Poskytovateli. Poskytovatel bude povinen 
pohledávku uhradit. 

IV. 
Nedodržení podmínek smlouvy 

1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší podmínky závažným způsobem, má druhá strana 
právo odstoupit od této smlouvy. Právo na náhradu škody není tímto odstoupením dotčeno. 

2. V případě, že Poskytovatel poruší tuto smlouvu tím, že představí značku Pánské obleky BANDI v 
jiném slovním spojení, zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
celkové hodnoty zboží specifikovaného v čl. I této smlouvy. 

3. Za závažné porušení podmínek této smlouvy se považuje zejména nedodržení ustanovení článku 
II. této smlouvy. 

3/5 



Vypracoval: 
Číslo smlouvy: PLZ-REK-09/2019 

V. 
Další ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny jednat v souladu s dobrými mravy tak, aby nepoškozovaly dobré 
jméno druhé smluvní strany. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle Ministerstvu vnitra Poskytovatel bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy 

3. Tato smlouva může být upravena pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných v řadě 
číslovaných dodatků. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že 
souhlasí s jejím obsahem bez výhrad, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
pravé a svobodné vůle stran a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému 
uzavření této smlouvy a jejímu plnění. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

5. Spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny smírem - dohodou, v případě nemožnosti dohody je 
oprávněn k řešení sporů příslušný soud. 

6. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se 
řídí obecně platnou právní úpravou, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

V ………… .....  dne V ................... dne 

Doc. MgA. Martin Otava, Ph.D  
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. BANDI VAMOS s.r.o. 

VI. 
Závěrečné ujednání 

4/5 



 

                          Vypracoval: 
                          Číslo smlouvy: PLZ-REK-09/2019 

 

Příloha č. 1 

Seznam představení opery DJKT 2019/2020 

2019 

OPERA DJKT 09 10 11 12 Celkem 

Broučci 0 4 1 2 7 

Idomeneo 1 1 2 2 6 

Iris 2 2 0 4 8 

Jakub Jan Ryba 0 0 0 1 1 

Nabucco 0 2 2 1 5 

Šelma sedlák 3 4 5 1 13 

Veselá vdova 1 2 1 4 8 

Celkem 7 15 11 15 48/48 

OPERA I 123 01 02 03 04 05 06 09 10 11 12 Celkem 

Broučci 3 3 2 2 3 0 1 2 0 1 17 

Carmen 3 3 4 2 0 0 0 1 1 2 16 

Korunovace Poppey 0 0 0 3 2 1 3 2 2 2 15 

Lohengrin 0 0 0 0 0 2 2 2 1 1 8 

Nabucco 1 1 1 2 1 0 1 1 0 0 8 

Šelma sedlák 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 6 

Věc Makropulos 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 5 

Veselá vdova 4 1 1 1 3 0 0 1 0 2 13 

Celkem 12 10 9 12 9 3 7 12 6 8 88/88 

V dne V dne 

Doc. MgA. Martin Otava, Ph.D  
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. BANDI VAMOS s.r.o. 

2020 


